檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：湯為婷

電　話：04-37061628

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：臺教授國字第1040120792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：國家教育研究院建置「大家一起寫教材」資訊網，請貴校

公告周知，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院104年10月15日教研書字第104050412

0號函辦理。

二、有關普通高級中學歷史科臺灣史新、舊課綱17點內容差異

補充說明，國家教育研究院已建置於「大家一起寫教材」

資訊網（網址：http://ssr.naer.edu.tw/），其中包含

「歷史教材知識庫」、「學生創作園地」及「教師專業發

展活動」3大區塊，請貴校公告周知，供教師教學參考運用

。

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、本部國教署高中職組 2015-10-23
10:14:02

1040009062

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■104/10/23 11:23

■■■■■■■無附件